1
2

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ВОЛОСОВО - ДУДИНО»  УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2024 года                                                                                            № 19
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
сельского поселения «Село Волосово - Дудино»
за II квартал 2023 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодексом Российской Федерации, Администрация сельского поселения «Село Волосово - Дудино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить   отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Волосово - Дудино» за  II квартал 2024 года по доходам в сумме 2 612 168,64 рублей,  по расходам в сумме  4 681 047,31 рублей, с дефицитом бюджета в сумме  2 068 878,67  рублей.
2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Село Волосово - Дудино» за II квартал 2024 года, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

3.  Утвердить  исполнение расходов бюджета сельского поселения «Село Волосово - Дудино» за II квартал 2024 года по ведомственной структуре расходов согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

4. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Село Волосово - Дудино» за II квартал 2024 года по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

5.Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Село Волосово - Дудино» за II квартал 2024 года по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, согласно приложению №4  к настоящему постановлению.

6. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Село Волосово -Дудино» за II квартал 2024 года согласно приложению №5 к настоящему постановлению.

7. Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Волосово - Дудино» за  II квартал 2024 года в Сельскую Думу.
	Глава администрации
	А.Н.Фирсова